
Uchwała Nr 788/125/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

sierpnia 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-08-11

Numer uchwały 788/125/04

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 25. ust.1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16, poz. 78 z

późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 564/116/04 z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych

terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych wprowadza się następujące zmiany:

Budowa i modernizacja dróg transportu rolnego – drogi o nawierzchni utwardzonej i żwirowej

Lp.
Numer

wniosku

Prio-

rytet

Gmina/

Starostwo
Powiat

Przewidywany

koszt

Brakująca

kwota

Projektowana

długość
Dofinansowanie

160 546/04 1 Mochowo Sierpc 375 259,75 zł
183

877,28 zł
1 329,00 0,00 zł

191 381/04 2 Liw Węgrów 102 551,05 zł
51 551,05

zł
755,00 42 000,00 zł

2. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr 564/116/04 z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych

terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych wprowadza się następujące zmiany:

Lp.
Nr

wniosku
Wnioskodawca Gmina Powiat Koszt zadania Powierzchnia Dofinansowanie

6 12s/04 Mariusz Jastrzębski Brwinów Pruszków 286 460,00 zł 0,72 ha 11 250,00 zł

3. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 656/119/04 z dnia 6 lipca 2004 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych

terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych wprowadza się następujące zmiany:

Budowa i

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

Data opublikowania: 11.08.2004 00:00



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


